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
726 1-к. кв-ра в п. Артем (Олимпийский), общ. пл. 
30,6 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 эт. кирпич. дома, отопле-
ние ТЭЦ, хорошее состояние. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
860 1-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону, 35/20/8. В хоро-
шем состоянии, пр. Ленина. Остановки транспорта 
рядом, школа, садик 2/4 эт. В/п 3 м. тел. 8-928-139-
70-15.
23461 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27 кв.м, р-н Дворца 
спорта, частично меблирована, капремонт, пла-
стик. окна, рольставни. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-988-951-94-80.
883 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив «Сбербанка», ул. 
Индустриальная, состояние жилое, 4/5 эт., пл. 30 
кв.м, балкон не застеклен, окна во двор. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
23511 1-к. кв-ра, 36 кв.м, в центре, в р-не «Дубра-
вы», 4/9 эт., с ремонтом. Большая кухня. С/у - плитка. 
Цена 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23530 Срочно! В ст. Мелиховской 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 
общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
разд., отопление индивид., стеклопакеты, металл. 
вход. двери (Беларусь), балкон полностью стекло-
пакет. До р. Дон 20 мин. ходьбы. Собственник. Цена 
договорная, торг. тел. 8-928-122-02-27.
23536 1-к. кв-ра, 30,2/16,2/6 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кир-
пич. дома, в середине дома, в среднем состоянии, 
центральное отопление, гор. вода - газ. колон-
ка, в доме заменено отопление, канализация, есть 
сплит-система, интернет. Вся инфраструктура в ша-
говой доступности. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН «Эксперт».

23536 1-к. кв-ра, 12,3/7,5/3 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кир-
пич. дома, в кв-ре все удобства, водонагреватель, 
окно м/п, пол - ламинат и линолеум. Очень ком-
фортный этаж. Ц. 400 т.р. тел. 8-938-131-60-31, АН 
«Эксперт».
23536 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 4/5 эт., 
середина панел. дома, кухня 8 кв.м, есть балкон, са-
нузел разд., есть счетчики на воду. В доме установ-
лен теплосчетчик. Рядом больница, 2 школы, садик, 
рынок, магазины, остановка. Ц. 860 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
23536 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел совмещен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
23536 1-к. кв-ра, 29 кв.м, п. Южная, р-н 10-й шко-
лы, 2/2 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ 
(напольный котел), балкон и окна м/п, новая вход. 
дверь, состояние жилое. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
23536 1-к. кв-ра, пл. 13,2 кв.м, центр, 1/1 эт. камен. 
дома, кв-ра в хорошем жилом сост., отопление цен-
тральное, подведена гор. и холодная вода, сану-
зел совмещен (у каждого жильца дома отдельный). 
Вход на 1 хозяина. Ц. 580 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН «Эксперт».
23536 1-к. кв-ра,18,5 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, все удобства, гор. вода - водогрейка, окно м/п, 
дверь металл., состояние жилое. Ц. 520 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
23536 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. Поликли-
ника», 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, бал-
кон застеклен, новая вход. дверь. Есть кладовая, 
домофон. Сделан косметич. ремонт. Рядом школа, 
магазины и рынок, поликлиника, остановка. Ц. 900 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23536 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая вход. дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
23536 1-к. кв-ра, 30,5 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., се-
редина кирпич. дома, м/п окна и балкон (5 кв.м), на-
тяжные потолки, встроен. кухня и прихожая, в са-
нузле плитка, пол - ламинат. Новые двери, батареи 
отопления и сантехника. Счетчики на все. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
23536 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем (ост. «Поликли-
ника»), 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. 
обычное. Рядом вся инфраструктура (школы, д/са-
дики, магазины). Цена 850 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
754 Срочно! В п. Артем (Новый поселок) 1-к. кв-ра, 
1/3 эт. кирпич. дома, АГВ, пл. 38 кв.м, с/у разд. Боль-
шая кухня. Новая проводка. Большая лоджия. Есть 
немного земли, рядом. Чистый воздух. Спокойные 
соседи. Возможна продажа под матер. капитал с 
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
монта, ул. Искра, 51. Собственник. Торг при осмо-
тре. Ц. 1100 т.р. Подробности по тел. 8-918-515-84-
43. Агентствам не беспокоить.
23007 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 140, 3/3 эт., пл. 
45/28/6 кв.м, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 1290 т.р. 
Собственник. тел. 8-988-538-04-46.
23065 2-к. кв-ра в каменном коттедже, в р-не 10-
го магазина, усадьба 8 сот., отдельный вход, свой 
двор, потолки 3 м, пластик. окна, санузел, газ. Ря-
дом школа, остановка, больница, магазины, детсад. 
Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
23051 2-к. кв-ра, 4/5 эт., индивид. отопление, те-
плые полы в кухне и в ванной, в очень хорошем 
сост., встроен. кухня, продается с мебелью, краси-
вый спальный гарнитур, прихожка, холодильник, 
телевизор. Большая лоджия застеклена. Кв-ра на-
ходится в п. ХБК, ул. Индустриальная, 7. тел. 8-918-
859-23-88.
23407 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станиславского, 
35, 3/3 эт. тел. 8-918-545-29-35.
23445 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, отопление централизованное, балкон засте-
клен, окна м/п, с/у совмещен, газ. колонка, встроен. 
кухня, газ. плита, сплит, мебель частично (стенка, 
шкаф). Инфраструктура рядом. Рассматриваем ипо-
теку, мат. капитал. Собственник. Цена 980 т.р. тел. 
8-989-613-42-01.
23446 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт., пл. 51 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, цоколь высокий. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 
8-909-430-57-81.
23440 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., рядом с «Глория Джинс», большая 
кухня, лоджия, 2 подвала, с/у разд., вода всегда. Ря-
дом сеть магазинов. тел. 8-928-756-10-90.
23433 В п. Аюта 2-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, жил. пл. 31,7 
кв.м, с/у разд., АГВ. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-189-00-80.
23186 2-к. кв-ра улучш. планир., в кирпичном доме, 
по ул. Стеклова, 3/3 эт., комнаты изолир., длинный 
коридор, лоджия, кафель, кухня, санузлы. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-918-518-83-90.
729 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 130В, 
м/п окна, балкон застеклен, интернет, триколор. 
Собственник. Возможен обменен на дом. Ц. 1 млн. 
750 т.р., торг. тел. 8-989-630-05-05.
729 2-к. кв-ра в п. ХБК,1/9 эт., ул. Текстильная, 14. 
Или сдаю на длительный срок. Комнаты изолир. Ту-
алет, ванна разд. - кафель, пол линолеум, дв. дверь,  
заст. балкон, гор. вода постоянно. Собственник. Ря-
дом д/сад, рынок и т.д. тел. 8-951-496-83-03.
23463 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 53,4 кв.м, в 
п. Артем, ост. «Машиносчетная», теплая, не угловая, 
5/5 эт., капремонт - 2020 г. Собственник. Торг после 
осмотра. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
23468 В п. Южная, ул. Шурфовая, 99В кв. 19, 2-к. кв-
ра, 2/2 эт. кирпич. дома, пл. 45 кв.м, индивид. ото-
пление АГВ, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
мпо, лоджия застеклена, остается вся мебель. В ша-
говой доступности садик, школа, магазины и оста-
новка. Ц. 1630 т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
23511 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, 
не угловая, в жилом сост., комнаты изолированные, 
с/у разд. Большая лоджия. тел. 8-988-586-44-25.
23511 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с индивид. отоплением, 
1/3 эт. нового кирпич. дома, в п. Нежданная, комна-
ты изолир., с/у разд. Рядом все. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23519 2-к. кв-ра в р-не Олимпийского, с АОГВ, 4/5 
эт., комнаты изолир., с/у совм., 2 лоджии, кухня 8 
кв.м. Все виды расчета. тел. 8-928-136-46-83.
23207 2-к. кв-ра в центре, хороший ремонт, стоян-
ка для авто, спокойный р-н. Собственник. Недоро-
го. тел. 8-961-299-01-54, 8-909-418-50-04.
23203 2-к. кв-ра в п. ХБК, 48 кв.м, 5/5 эт., с/у разд., 
комнаты изолир., подвал, балкон застеклен. тел. 
8-918-527-19-75, после 17 час.
742 2-к. кв-ра, пер. 1-й Милиционный - ул. Лени-
на, 2/5 эт. кирпичного дома, хороший ремонт, ком-
наты изолированные, встроен. мебель. Ц. 1900 т.р., 
торг. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
416-88-63.
742 2-к. кв-ра в р-не центрального рынка, 3/4 эт. 
кирпич. дома, 42 кв.м, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
883 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 2/3 эт., пл. 
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
дов сделок. Купля-продажа. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

23511 Дом кирпичный, 60 кв.м, рядом с центром го-
рода, в р-не 10-й школы. Ванна и туалет в доме. Газ. 
котел. Уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, мага-
зины, школа, собор. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
23516 В центре г. Шахты на участке 250 кв.м прода-
ется старое, ветхое домовладение, 40 кв.м, газ, вода 
в доме, земля в собственности. Ц. 670 т.р., торг. тел. 
8-928-154-86-32.

883 В г. Краснодаре новый дом от застройщика, пл. 
82 кв.м, земли 4 сот., все коммуникации, под пер-
вичную отделку. Ц. 4100 т.р. Агентство недвижимо-
сти «Новый дом», тел. 8-918-594-00-80.

743 Продается ветхий дом. Можно материнский ка-
питал. Ц. 150 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-
88-63.
749 Дом 30 кв.м с газом (форсунка), зимняя кухня 
с газом, р-н «Кристалла», состояние жилое, до цен-
тра 2 км, остановка рядом. Ц. 600 т.р. АН 8-909-410-
94-10.
749 В п. Каменоломни, кирпичный коттедж 44 кв.м 
на двух хозяев, состояние жилое, вход отдельный, 
газ и вода по меже. Ц. 500 т.р. АН 8-909-410-94-10.
23536 Дом 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые комн., 
кухня 10 кв.м, с/у совм., отопление АГВ, м/п окна, 
сливная яма частично мебель, на участке навес, га-
раж, 5,4 сотки земли в собственности. Возможно ис-
пользование ипотеки и маткапитала. Ц. 1 550 000 р. 
+7-928-142-87-78.
23536 Небольшой дом 28 кв.м, п. Гавриловка, под 
ремонт, печное отопление, газ по меже, оплачено 
подключение к газопроводу, только подвести к до-
му, вода по меже, земли 2,8 соток. Можно под мат. 
капитал. Ц. 350 000 р. +7-928-142-87-78.
23536 Дом 35,7 кв.м, п. Нежданная, р-н школы № 
15, 3 жилые комн., кухня, коридор, отопление газ 
- форсунка, вода в доме, во дворе газифицирован-
ная кухня, есть хозпостройки, земли 5,27 соток, ря-
дом школа № 15, МФЦ территориальный, магазины, 
остановка. Ц. 1 100 000 р., торг. +7-928-142-87-78.
23536 Жилой дом 59,3/37,5/10,8 кв.м, центр, в/п 3 
м, 2 комн., окна м/п, отопление - котел, горячая во-
да - колонка, с/у совмещен, дополнительно есть 
кирпичная пристройка 30 кв.м (без отделки), двор 
ухоженный, выстелен пластушкой, земли 4 сотки 
в собственности, рядом школа, детсад, магазины, 
транспорт. Ц. 3 150 000 р., торг. т. 8-938-131-60-61 
АН «Эксперт».
23536  Дом 91 кв.м, Аюта (р-н Колонны), 4 комн., 
большие холл и кухня, отопление - напольный ко-
тел, канализация - сливная яма, м/п окна, все новые 
счетчики, во дворе кирпичная кухня из 2 комн., ба-
ня, хозпостройки, въезд для машины, земли 9 соток 
в собственности. Цена 2 800 000 р. торг. 8-961-404-
11-05.
23533 Срочно! Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, земель-
ный участок 4 сотки, есть хозпостройки, в собствен-
ности, межевание. Ц. 1800 т.р. ул. Шевченко, 218. т. 
8-918-530-94-93.
23532 Срочно! Дом кирпичный пл. 68 кв.м, земель-
ный участок 7 соток, есть хозпостройки, в соб-
ственности, межевание. Ц. 2800 т.р., ул. Рабоче-
Крестьянская, 254. т. 8-918-530-94-93.
23529 Срочно в п. Красина ул. Холодова от соб-
ственника на 6 сотках дом общ. пл. 80 кв.м, две 
спальни по 12 кв.м, зал - 16 кв.м, кухня-студия 30 
кв.м, прихожая - встроенная мебель, с/у разд., 
отопление индивид., теплые полы, стеклопакеты, 
центр. канализ. Заходи и живи! Флигель рядом с до-
мом общ. пл. 32 кв.м из 2 комн. по 12 кв.м, кухня. 
Двор асфальт + навес + беседка. Плод. молод. сад. 
Цена договорная, торг. т. 8-961-321-10-63.
8407 1/2 домовладения в п. Красногорняцкий, 72 
кв.м, земельный уч-к 9 сот., документы готовы. Газ, 
вода. На уч-ке гараж, погреб, сараи, летняя кухня. 
Цена договорная. тел. 8-918-530-11-48.
8407 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бесед-
ка, погреб и сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8407 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
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
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Цена 1000 т.р. тел. 8-928-612-
05-87.

УЧАСТКИ
570 Продается уч-к 5,2 сот., в р-не 10-го мага-
зина. На территории уч-ка 2 года назад был 
залит фундамент. Вода подведена, газ рядом. 
Ц. 420 т.р. тел. 8-928-436-36-67.

22994 Продается уч-к 15 сот. под ИЖС в п. Интер-
национальном, 2 км от города. В ухоженном состо-
янии. Вода и электричество во дворе. Документы 
все, собственник. Ц. 500 т.р. тел. 8-952-588-21-06, 
Владимир.
23158 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
ке имеется прописка, коммуникации, газ рядом. 
Все отмежевано. Документы в порядке, земля в 
собственности. Рядом остановка, школа, магазин. 
Въезд на Власовку со стороны п. Артем и со сторо-
ны п. ХБК. тел. 8-909-440-39-23.
620 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детсад, рынок и сетевые магазины в 
шаговой доступности. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-489-41-
37, 8-918-852-06-30.
23182 Продается участок 14 сот. в р-не шахты «Ком-
правда», вода, электричество, фруктовый сад. Вет-
хий домик. Собственник. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-198-
20-67.
727 Продается земельный участок в центре ст. Ме-
лиховская, пл. 15 сот., подъездные пути - асфальт, 
вода по меже, есть возможность подключить газ. 
Уч-к отмежеван, в собственности. Подходит под 
ипотеку. Цена 295 т.р., торг. тел. 8-906-419-99-79, 
собственник.
23511 Участок под строительство дома, 10 сот. в 
собственности, в р-не Новоазовки. Можно полови-
ну участка. Коммуникации все рядом. Ц. 1000 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

23536 Продается земельный уч-к 2,5 сот. в соб-
ственности, р-н швейной фабрики, на уч-ке фун-
дамент под жилой дом (с подвалом), стройматриа-
лы (кирпич - 15000 шт., песок). Вода во дворе, газ по 
улице. Ц. 250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

АВТО-МОТО
ОБЩИЕ

22631 АВТОРАЗБОР ВАЗ, ГАЗ. СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
АВТОМОБИЛЕЙ. В любом состоянии. Под восста-
новление или на запчасти. Битые, запрет на реги-
страцию, с любыми повреждениями или просто 
вам срочно нужны деньги. УСЛУГИ ЭВАКУАТОРА. 
тел. 8-951-490-43-83,8-960-444-90-01.

22760 Срочный выкуп любых автомобилей, 
мотоциклов, колес, прицепов. Обр. по тел. 
8-904-500-61-61.

22815 Продаю б/у летнюю резину на 13, 14, 15, 16, 
состояние новое. Возможна продажа с дисками 
или по отдельности - диски или резина. Продам на 
«Волгу-3110» крышку багажника белого цвета, цена 
договорная. тел. 8-950-851-55-52.

23194 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. Обращаться по тел. 8-928-
140-95-67.

739 Автосервис кузовного ремонта производит 
рихтовку элементов кузова и частичную окраску, 
а также восстанавливает геометрию кузова по-
сле переворота на крышу авто с полной покра-
ской. Цена за 1 элемент покраски 1500 руб.  тел. 
8-928-104-37-73.

23205 Куплю автомобиль любой марки, в любом 
состоянии, можно не на ходу и без документов. Так-
же продам автомобили под региональный капитал. 
тел. 8-928-622-60-07, 8-908-17-17-007, Юра.

ЛЕГКОВЫЕ

23179 Продается «Нива» 5-дверка, 2011 г.в., пр. 
35000 км, в хорошем состоянии, автозапуск, в 
комплекте зимняя резина на дисках. Ц. 300 т.р., 
торг в меру. тел. 8-928-101-98-50.

КРАСОТА
22922 Мастер маникюра с удовольствием сделает 
ваши ручки и ножки красивыми. Выезд на дом. тел. 
8-961-417-72-94.

СДАМ-СНИМУ
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
534 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния. С мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
22516 Сдается в п. ХБК комната пл. 18 кв.м, женщи-
нам от 55 лет. Есть балкон, 2 кровати, холодильник, 
телевизор, мебель. Ц. 3500 руб. + 1000 руб. комму-
нальные услуги (с отоплением), все удобства. Ря-
дом остановка, рынок, магазины. тел. 8-989-520-33-
00, с 9 до 14 час., писать СМС: 8-952-412-30-31, с 15 
до 19 час.
22835 Сдается в п. ХБК комната для женщины 55 
лет, есть телевизор, необходимая мебель, рядом 
рынок, остановка, магазины. Оплата 3 т.р. + 1 т.р. 
коммун. услуги (с отоплением), все удобства. тел. 
8-989-520-33-50, с 9 до 14 час., писать СМС: 8-952-
412-30-31, с 15 до 19 час.
22849 Центр, сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на 
длительный срок, пер. Донской, после ремонта. 
Сплит, телевизор, вся мебель, кухня - холодильник, 
машинка - автомат, пылесос. Оплата 10 т.р. + комму-
налка. Собственник. тел. 8-928-134-42-45.
22943 Сдам большой 2-эт. дом по ул. Мечникова, 
р-н мемориала, 4 спальни, 2 зала, гараж на 2 а/м, 
сад, беседка, двор, мебель, холодильник, микро-
волновка, ТВ, АГВ. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
408-48-87.
22898 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, в п. Артем, р-н 
ост. «Машиносчетная». Оплата 4000 руб. плюс ком-
муналка. Собственник. тел. 8-909-423-21-10.
22963 Срочно сдается 2-к. кв-ра на любой срок, в п. 
Артем, мебель, быт. техника новые, ремонт, сплит. 
Без детей. тел. 8-928-195-12-53.

22964 Сдается посуточно кв-ра в центре, все но-
вое, сплит, чисто, уютно, документы отчетности, 
можно по часам. тел. 8-909-424-92-72.

22967 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, во дво-
ре Дворца спорта. Для проживания есть все. тел. 
8-989-615-10-02.
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
22984 Сдается 3-к. кв-ра в центре, 5 эт. Оплата 6 т.р. 
+ квитанции. тел. 8-960-444-48-90.

23068 Сдается 1-к. кв-ра по пр. П. Революции, ря-
дом с рынком, 2-й эт., сделан капремонт, можно с 
последующим выкупом. тел. 8-989-515-47-25.
23430 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью. тел. 
8-928-988-33-53.
23443 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, в п. 
Смагина, со всеми удобствами, с мебелью. Оплата 
5 т.р. + коммун. услуги + предоплата. тел. 8-919-879-
77-33.
23454 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, по ул. 
Ленинского Комсомола, ост. «Машиносчетная», на 
длительный срок. Частично мебель, стиралка, те-
левизор, холодильник. Плитка. Оплата 5000 руб. 
+ коммуналка. Собственник. Все вопросы по тел. 
8-951-820-73-01, 8-988-949-82-27.
729 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, по ул. Хабарова, 
на длительный период. Оплата 5000 руб. в месяц + 
ком. платежи. Наталья, тел. 8-903-407-02-70.
860 Сдаю 1-к. кв-ру, 2/5-эт., в р-не «Глория-Джинс», 
с мебелью, бытовой техникой и интернетом. Оплата 
7000 руб. плюс квитанции. тел. 8-988-578-29-71.

22785 Сдается 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», с мебелью. Вся оплата 5 т.р. тел. 8-928-157-
27-71, 8-951-531-93-11.

23494 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, без мебели, со всеми 
удобствами. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
898-36-86.
23497 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
23497 Сдается 3-к. кв-ра, центр, 5/5, р-н 2-й школы, 
состояние: косметич. ремонт, АОГВ, кондиционер, 
комнаты изолир., 3 кровати, ТВ, холодильник, стир. 
- автомат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
23497 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем. ул. Мичурина, 
4/4, состояние нормальное, отопл. - ТЭЦ, диван, хо-
лодильник, ТВ, кухонная мебель, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
23497 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 
1/5, сост. обычное, диван, ТВ, холодильник, стирал-
ка - автомат, микроволновая печь. 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
23497 Сдается 3-комн. дом в п. Каменоломни, удоб-
ства в доме, 80 кв.м, заезд для авто, 3 кровати, ТВ, 
холодильник, кухонная мебель, стиралка - автомат, 
ул. Ленина. 15 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
23523 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
23201 Сдается 1-к. кв-ра в центре, по пр. Победы 
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